СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЕПЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.03.2020                                                                                                                    №   3

с. Клепечиха

О Перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с  пунктом 6 части 1 статьи 83 закона Алтайского края от 10.07.2002 №46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»,  сельский Совет депутатов  Клепечихинского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

2. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета  от 13.09.2019  № 34 «Об утверждении должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

Председатель Совета депутатов

        А.В. Кудин
УТВЕРЖДЕН

решением

сельского Совета

депутатов

от 13.03.2020 №  3
Перечень должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

	№ п/п
	Наименование

должности
	Статьи Закона

Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений  на территории Алтайского края»

	1.
2.

3.
	Глава сельсовета

Секретарь Администрации сельсовета

главный специалист по земельным вопросам и имуществу
	25, 25-1, 27, 36-1, 40, 40-2, 40-3, 46, 49-4, 51, 58, 60, 61, 61-1, 61-2, 67, 68, 68-2, 70.